3ABTPAKU

KAMbliA [IEHD C 10:00 /10 14:00

BosayLwHbin oMneT Ha rpune ¢
rOSINIOHACKMM COYCOM

BonbLuoi 3aBTPAK ¢ 6€KOHOM U COCUCKOW
Wakwyka co cnagkum nepuem U nMTomn
Ainua beHegUKT co cnapXxeun n nococem N
ABOKQOO TOCT C IMA3yHben =W

PekomeHayem n06aButhb: nococh “O™ 450 / moptapenna 350

CbIPHUKM CO CMETAHOW U AOMALLUHUM
SIroAHbIM BAPEHbEM

Kawa 13 nonébl ¢ napMesaHoM U Tprodpenem
Kawa us uenbHoro oBCcsHOro 3epHa

C SI65TOKOM U MYCKOATHbIM OPEXOM

BnuHbl ¢ yepHO Kpown

BnuHbl ¢ KpacHoM nkpon

K nio6oMy 3aBTpaKy MOXHO [J,06aBUTD:

nococb “°"™ 450 / mopTagenna 450 / napmckas BeTunHa 450 /
aBokajo 300 / yepHas ukpa 4 200 / kpacHas ukpa 1000 /
cBeXue siroapbl 450

XJIEb

dokayya ¢ Tpasamm

dokayya ¢ necto NEW

Xneé co B36UTbIM CZIMBOYHbIM MACJIOM
YepHas ukpa ¢ Toctamu

580

680
680
980
550

780

750
450

4200

1200

350
350
300

4200



RAW

yCTpMLl,G (MHpopMaumIo yTOUHMTE Y BALLEro OPULMAHTA)

TapTap 13 060X KEHHOM YyCTPULbI

TapTap 13 nococs co cnapxen u CNagkumm
TOMATAMM

[anbHEeBOCTOUYHbIN rPe6eLLoK C LIUTPYCOM U
KOon4yeHoun rpyLieun

TapTap 13 roesaguHbl ¢ 6enbiMU rpuéamm 1
FOpPYMYHOM 3ANMPABKOM

K BUHY

JoMdaLLUHMe MAOPUHOBAHHbIE ONIUBKMU
ApTnioku

BaneHble ToMaThbI

MaTe U3 KypMHOM NeYeHn C BULLIHEBbIM Xerne U
NYKOBbIM MOPMENnagom

Mpronep, kaMaMéep, NApMe3aH, roproHsona
MopTtagenna, napma, cansimu

3AKYCKH

ABoKapo ¢ Kpa6éoM n ToMmaTtHom canbcon NEW
BpyckeTTa ¢ TOMATAMU U CTPAYATENSION
BpyckeTtTa ¢ poctémudpom n rpuéamm NEW

3aneyeHHblI KaMaM6éep ¢ anoe u 6enbiM MefoM

Kanbmap Ha rpune ¢ Tomatamu m
cTpayaTtennoun

MNeuyeHble nepLbl ¢ 6pPbIH30M1 U
MUKCOM ceMeyek

MNepeu paMmpo ¢ pneTom U3 nococs m
CITIMBOYHbIM COYCOM

550
880
1150

1200

1100

650
380
300
580

1300
980

1200
650
720
980

1100

580

1100



CAJIATDI

Canat ¢ pocté1dpoM, opeBeCHbIMU

rpMéamMmn u COycoMm U3 Ymnu

CanaTt ¢ yepHOMOpPCKOMN 6ApPabynbKon,
APTULLOKAMM N TOMATAMMU

3enéHblii canaT ¢ ApAaxXmUCcoOBO-KYHXYTHOM
3anpaskou

PekomeHayem no6aButb: nococb ™ 800 / Turpoebie KpeeTku 850
cTpavatenna 350/napmckas BeTunHa 450

CVlbl

KpacHopgapckuin 6oply co B36UTbIM CASIOM
KpeM-cyn ns uBeTHoM KanycTbl €

KAOMOM6epOM U MUHAANEM

CUHranypckas nakca ¢ Kypuuen u KpeBeTKaMm

MULLLA

Mapraputa

LibinneHok, BsineHble TOMAThbI, WWNUHAT
Jlococb, KpeBeTKu, TprodesbHbIA CoyC
MNapmMma, pykkona, napMmesaH

pywa, roproHsona

NMACTA

Menne Bepae ¢ KANbMAPOM

OpekbeTTe ¢ MOIoAbIM FOPOLLKOM U
pukkoTon NEW

PaBronu ¢ 6blubMMn XBOCTAMU U Tprodenem

MACO U NTULLA

lfoBaguHa B nenne ¢ kewbio U cMopukampy NEW
depMepPCKUi UbINIEHOK HA YrnsaX €
TptodenbHbIM COycoM

850

880

720

650
580

700

650
750
1300
1150
850

950

800

1100

1900
1350



PblbA U MOPENPOAYKThI

TOMneHHble BOHrosie C NeTPYLLKOM U ymnm (500 rp)
3aneyéHHbIM NoCOCh C nope U3 6aTaTa U
CJIUBOYHBIM 6MCKOM

ManTyc ¢ nykoBbIM 4EMUINACCOM U MOPKOBBIO
TurpoBble KpeBeTkKM C MUHAANEM

OBOLLMH

Onagbu U3 LYKMHU CO CTPAYATENON
3ane4YeHHbIN 6AKIIAXAH C YUIU CANbCoM
CTelnk n3 KopHs cenbgepes ¢ KPeMOM 13
npsHoi mopkosm NEW

Cgexune OBOLUM C NOACONTHEYHbIM MACIIOM U
OpPEXOBOM 3ANPABKOM

JUNK FOOD

byprep ¢ roesguHon n kaptodenem édpu
TocTapga ¢ KpeBeTKAMU U CTPAYATENSON
KapTtodenb $pu c TpropenbHbIM COycoM
CeHpBU1Y C roBsXXbUM Pe6pOoM, 4egaapomMm, m
MUKAHTHbLIM COYCOM

OECEPTDI

PucoBbiin Unskenk ¢ anoe

Oénako 13 6enoro wokonaga ¢ KaMaMéepom
U BULLHEBbIM Xene

A6nouHbIi Nai ¢ peBeHeM 1 kopuuen NEW
MaHro-maHro

MenoBMK C MOPOXXEHbIM U3 CMETOHDI
MopoxeHoe B ACCOPTUMEHTE

1600
1150

1700
1200

750
580
650

600

1450
980
520
750

480
550

550
650
550
200

MopoxeHoe: BaHunb / wokonag / ucTawka Cop6eTbl: MaHro / KIy6HUKA



