## **ЗАВТРАКИ**

**КАЖДЫЙ ДЕНЬ С 10:00 ДО 14:00** 

Воздушный омлет на гриле с	580
голландским соусом	
Большой завтрак с беконом и сосиской	680
Шакшука со сладким перцем и питой	680
Яйца Бенедикт со спаржей и лососем №	980
Авокадо тост с глазуньей NEW	550
Рекомендуем добавить: лосось <sup>40 гр</sup> 450 / мортаделла 350	
Сырники со сметаной и домашним	780
ягодным вареньем	
Каша из полбы с пармезаном и трюфелем	750
Каша из цельного овсяного зерна	450
с яблоком и мускатным орехом	
Блины с черной икрой	4 200
Блины с красной икрой	1 200

## К любому завтраку можно добавить:

лосось  $^{40 \, \mathrm{rp}}$  450 / мортаделла 450 / пармская ветчина 450 / авокадо 300 / черная икра 4 200 / красная икра 1 000 / свежие ягоды 450

## **ХЛЕБ**

Фокачча с травами	350
Фокачча с песто NEW	350
Хлеб со взбитым сливочным маслом	300
Черная икра с тостами	4 200

## **RAW**

Устрица (информацию уточните у вашего официанта)	550
Тартар из обожженной устрицы	880
Тартар из лосося со спаржей и сладкими	1 150
томатами	
Дальневосточный гребешок с цитрусом и	1 200
копченой грушей	
Тартар из говядины с белыми грибами и	1 100
горчичной заправкой	
К ВИНУ	
Домашние маринованные оливки	650
Артишоки	380
Вяленые томаты	300
Пате из куриной печени с вишневым желе и	580
луковым мармеладом	
Грюйер, камамбер, пармезан, горгонзола	1300
Мортаделла, парма, салями	980
ЗАКУСКИ	
Авокадо с крабом и томатной сальсой NEW	1200
Брускетта с томатами и страчателлой	650
Брускетта с ростбифом и грибами NEW	720
Запеченный камамбер с алое и белым медом	980
Кальмар на гриле с томатами и	1100
страчателлой	
Печеные перцы с брынзой и	580
миксом семечек	
Перец рамиро с риетом из лосося и	1 100
сливочным соусом	

<b>GAJIAI DI</b>	
Салат с ростбифом, древесными	850
грибами и соусом из чили	
Салат с черноморской барабулькой,	880
артишоками и томатами	
Зелёный салат с арахисово-кунжутной	720
заправкой	
Рекомендуем добавить: лосось <sup>70 гр</sup> 800 / тигровые креветки 850	
страчателла 350/пармская ветчина 450	
СУПЫ	
Краснодарский борщ со взбитым салом	650
Крем-суп из цветной капусты с	580
камамбером и миндалем	
Сингапурская лакса с курицей и креветками	700
ПИЦЦА	
Маргарита	650
Цыпленок, вяленые томаты, шпинат	750
Лосось, креветки, трюфельный соус	1300
Парма, руккола, пармезан	1 150
Груша, горгонзола	850
ПАОТА	
ПАСТА	050
Пеппе верде с кальмаром	950
Орекьетте с молодым горошком и	800
риккотой <sup>NEW</sup>	1 100
Равиоли с бычьими хвостами и трюфелем	1 100
мясо и птица	
Говядина в пепле с кешью и сморчками NEW	1900
Фермерский цыплёнок на углях с	1350
трюфельным соусом	
'	

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ Томленные вонголе с петрушкой и чили (500 гр.) Запечённый лосось с пюре из батата и сливочным биском Палтус с луковым демиглассом и морковью Тигровые креветки с миндалем	1 600 1 150 1 700 1 200
тигровые креветки с миндалем	1200
ОВОЩИ Оладьи из цукини со страчателлой Запеченный баклажан с чили сальсой Стейк из корня сельдерея с кремом из пряной моркови NEW Свежие овощи с подсолнечным маслом и ореховой заправкой	750 580 650 600
JUNK FOOD	
Бургер с говядиной и картофелем фри	1 450
Тостада с креветками и страчателлой	980
Картофель фри с трюфельным соусом	520
Сендвич с говяжьим ребром, чеддаром, и пикантным соусом	750
ДЕСЕРТЫ	
Рисовый чизкейк с алое	480
Облако из белого шоколада с камамбером	550
и вишневым желе	
Яблочный пай с ревенем и корицей <sup>NEW</sup>	550
Манго-манго	650
Медовик с мороженым из сметаны	550
M	202

Мороженое: ваниль / шоколад / фисташка

Мороженое в ассортименте

Сорбеты: манго / клубника